KPN Marathon Cup 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

POsS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 D80 Irene Schouten Andijk Team New Balance 70 35,1
2 D76 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.com 70 29
3 D54 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 70 24
4 D38 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com 70 20
5 D13 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Palet Schilderwerken 70 17
6 D20 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteam 64 15
7 D82 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com 64 14
8 D44 Yvonne Spigt Andijk Steigerplank.com 64 13
9 D53 Kimberly Muusse Zaandam MKBasics.nl 64 12

10 D4 Corina Strikwerda Heerenveen Team Uwgereedschap.nl 64 11
11 D11 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Communicatie 64 10
12 D42 Ankie Ytsma Leeuwarden CENNED 64 9
13 D1 Birgit Witte Duivendrecht CENNED 64 8
14 D67 Mischa Top Groningen TeamDes 64 7
15 D34 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl 64 6
16 D10 Jolanda Langeland Bedum Team Uwgereedschap.nl 64 5
17 D66 Margo van de Merwe Wolvega Team Schaats Hart 64 4
18 D7 Dominique van der Stelt Genderen ACE Team 64 3
19 D23 Anneke Peters Hengelo KOGA Schaatsteam 64 2
20 D56 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Challenge Team 64 1
21 D93 Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken 64
22 D58 Geertruida van Wonderen Enschede Freewheel 64
23 D78 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 64
24 D73 Marleen Molenaar Enschede KOGA Schaatsteam 64
25 D21 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team 64
26 D97 Rixt Meijer Heerenveen Palet Schilderwerken 64
27 D26 Carien Kleibeuker Heerenveen Team Schaats Hart 64
28 101 Antoinette de Jong Rottum Team Langebaan 64
29 D94 Moniek van Linden Heiloo Big Machinery - Meer Magazijn 64
30 102 Carlijn Achtereekte Lettele Project 2018 64
31 D14 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 64
32 D25 Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts 64
33 D29 Maud Wijtkamp Haarlem Gardena schaatsteam 64
34 D19 Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 64
35 D85 Heleen van Vliet Roelofarendsveen ACE Team 64
36 D43 Zoey van den Bosch Leidschendam Mastermind 64
37 R19 Britt Tjalma Groningen CENNED 64
38 R59 Laura van Ramshorst Nijkerk Gardena schaatsteam 64
39 D35 Merel Bosma Sneek Egbert Egberts 64
40 D83 Mariet Bakker Eexterveen Woonaccent-Forte development Team 64
41 D64 Harriette Keuning-Knol Tolbert Team Uwgereedschap.nl 64
42 D91 Tessa Witteman Leiden Freewheel 64
43 R22 Berber Vonk Appelscha Team Schaats Hart 64
44 D45 Inge Ruth Visser Stiens Blue Dune 64
45 D51 Britt van den Boogert Enschede Freewheel 64
46 D63 Emma Engbers Utrecht Mastermind 64
47 D48 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 64
48 D74 Michelle de Bruijn Capelle aan Den |1Jssel Big Machinery - Meer Magazijn 64
115 Loes Adegeest Heerenveen 59
D70 Annouk van der Weijden Nieuwveen Team New Balance 54
D71 Akke Pronk Utrecht ACE Team 46
D3 Linda Bouwens Gouda Mobility Service/Okkinga Communicatie 36
D8 Manon Dol Hoorn Gardena schaatsteam 35
D55 Marleen Elstgeest Kudelstaart KOGA Schaatsteam 35
R21 Corina Dijkstra Nijeholtwolde TeamDes 34
D40 Kirsten Velzeboer Gouda Blue Dune 33
114 Melissa Wijfje Ter Aar 32
D9 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/Waeco 32
D86 Eva Riemersma - van Rheenen Bergschenhoek KOGA Schaatsteam 31
D89 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer Magazijn 29
15-11-2014 12:00:15 70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h lvan?2



D99

D5
D27
D28
D90
D65
D32
D49
D30
D47

D6
D41

15-11-2014 12:00:15

Hendrika Sinnema
Danielle Lissenberg-Bekkering
Wendy Looijenga

Astrid Schuitema

Foske Tamar van der Wal
Mirte van der Eijden
Karen Teuling

Liesbeth Milatz

Leonie Lubbinge

Ellen de Waard

Hilde Marije Dijkstra
Maria Sterk

Heerenveen
Almere
Gorredijk
Groningen
Groningen
Boxtel
Eindhoven
Benthuizen
Drachten
Amsterdam
Oldetrijne
Hallum

D38 Geel

Woonaccent-Forte development Team
Mobility Service/Okkinga Communicatie
Egbert Egberts

Inbouwcentrum Grandia/Waeco
Mobility Service/Okkinga Communicatie
Challenge Team

Inbouwcentrum Grandia/Waeco

Blue Dune

Team Schaats Hart

Inbouwcentrum Grandia/Waeco

Egbert Egberts

CENNED

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h
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Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup
t/m wedstrijd 4 (8-11-2014)

Pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 D76 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.com 146
2 D38 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com 106
3 D80 Irene Schouten Andijk Team New Balance 95,2
4 D2 Janneke Ensing Gieten Team Schaats Hart 89,1
5 D54 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 66
6 D97 Rixt Meijer Heerenveen Palet Schilderwerken 64,1
7 D90 Foske Tamar van der Wal Groningen Mobility Service/Okkinga Comm 60
8 D13 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Palet Schilderwerken 53
9 D1 Birgit Witte Duivendrecht CENNED 41

10 D44 Yvonne Spigt Andijk Steigerplank.com 40
11 D41 Maria Sterk Hallum CENNED 40
12 D82 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com 38
13 D53 Kimberly Muusse Zaandam MKBasics.nl 35
14 D20 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteam 27
15 D34 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl 24
16 D96 Francesca Lollobrigida Italy Steigerplank.com 24
17 D4 Corina Strikwerda Heerenveen Team Uwgereedschap.nl 23
18 D10 Jolanda Langeland Bedum Team Uwgereedschap.nl 22
19 D75 Lisanne Buurman Heerenveen Steigerplank.com 15
20 D87 Elma de Vries Meppel MKBasics.nl 14
21 D37 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost Team New Balance 14
22 D66 Margo van de Merwe Wolvega Team Schaats Hart 13
23 101 Antoinette de Jong Rottum Team Langebaan 12
24 D81 Lucy Hutten-Witteman Oegstgeest Freewheel 11
25 D11 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Comm 10
26 D63 Emma Engbers Utrecht Mastermind 10
27 D42 Ankie Ytsma Leeuwarden CENNED 9
28 D7 Dominique van der Stelt Genderen ACE Team 8
29 D26 Carien Kleibeuker Heerenveen Team Schaats Hart 8
30 D67 Mischa Top Groningen TeamDes 7
31 D39 Marianne van Leeuwen Amsterdam Artecef 7
32 D23 Anneke Peters Hengelo KOGA Schaatsteam 6
33 D95 Anne Tauber Oranjewoud Artecef 6
34 D19 Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 5
35 D56 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Challenge Team 3
36 D93 Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken 3
37 D14 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 3
38 D3 Linda Bouwens Gouda Mobility Service/Okkinga Comm 3
39 D78 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 2
40 D21 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team 1
15-11-2014 12:00:16 lvanl



KPN Marathon Cup 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Premie uitslagen

Topdivisie Dames

Tussensprint

pos nr
1 D38
2 D4
3 101

Tussensprint

pos nr
1 D13
2 D76
3 D38

Tussensprint

pos nr
1 D44
2 D78
3 D66

Tussensprint

pos nr
1 D76
2 D13
3 D54

Tussensprint

pos nr
1 Do7
2 D8O
3 D76

Tussensprint

pos nr
1 D76
2 D13
3 D38

1

naam

Lisa van der Geest
Corina Strikwerda
Antoinette de Jong

2

naam

Carla Ketellapper-Zielman
Mariska Huisman
Lisa van der Geest

3

naam

Yvonne Spigt
Kristine Wijdenes
Margo van de Merwe

4

naam

Mariska Huisman
Carla Ketellapper-Zielman
Iris van der Stelt

5

naam

Rixt Meijer

Irene Schouten
Mariska Huisman

6

naam

Mariska Huisman

Carla Ketellapper-Zielman
Lisa van der Geest

15-11-2014 12:00:17

woonplaats

Warmond
Heerenveen
Rottum

woonplaats

Rottum
West-Graftdijk
Warmond

woonplaats
Andijk
Opperdoes
Wolvega

woonplaats
West-Graftdijk
Rottum
Heerenveen

woonplaats
Heerenveen
Andijk
West-Graftdijk

woonplaats

West-Graftdijk
Rottum
Warmond

sponsor
Haardhout.com

Team Uwgereedschap.nl
Team Langebaan

sponsor

Palet Schilderwerken
Haardhout.com
Haardhout.com

sponsor
Steigerplank.com
Mastermind

Team Schaats Hart

sponsor
Haardhout.com

Palet Schilderwerken
MKBasics.nl

sponsor

Palet Schilderwerken
Team New Balance
Haardhout.com

sponsor
Haardhout.com

Palet Schilderwerken
Haardhout.com

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

pnt

N

pnt

N

pnt

N

pnt

N

pnt

N

pnt

N

lvanl



KPN Marathon Cup Jongeren 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

POsS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 D80 Irene Schouten Andijk Team New Balance 70 35,1
2 D54 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 70 29
3 D38 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com 70 24
4 D11 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Communicatie 64 20
5 D56 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Challenge Team 64 17
6 D78 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 64 15
7 D21 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team 64 14
8 101 Antoinette de Jong Rottum Team Langebaan 64 13
9 D14 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 64 12

10 D25 Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts 64 11
11 D19 Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 64 10
12 D43 Zoey van den Bosch Leidschendam Mastermind 64 9
13 D35 Merel Bosma Sneek Egbert Egberts 64 8
14 R22 Berber Vonk Appelscha Team Schaats Hart 64 7
15 D51 Britt van den Boogert Enschede Freewheel 64 6
16 D48 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 64 5
17 D74 Michelle de Bruijn Capelle aan Den IJssel Big Machinery - Meer Magazijn 64 4
D71 Akke Pronk Utrecht ACE Team 46
D8 Manon Dol Hoorn Gardena schaatsteam 35
D40 Kirsten Velzeboer Gouda Blue Dune 33
D89 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer Magazijn 29
D27 Wendy Looijenga Gorredijk Egbert Egberts 20
D65 Mirte van der Eijden Boxtel Challenge Team 16
D49 Liesbeth Milatz Benthuizen Blue Dune 15
D38 Geel
15-11-2014 12:00:22 70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 4 (8-11-2014)

Pos nr naam

1 D38 Lisa van der Geest

2 D80 Irene Schouten

3 D54 Iris van der Stelt

4 D19 Ineke Dedden

) D56 Nicky van Leeuwen

6 D14 Pien Keulstra

7 D37 Kelly Schouten

8 D95 Anne Tauber

9 D43 Zoey van den Bosch
10 101 Antoinette de Jong
11 D78 Kristine Wijdenes
12 D75 Lisanne Buurman
13 D77 Eva Buurman
14 D11 Sharon Hendriks
15 D35 Merel Bosma
16 D21 Jade van der Molen
17 D62 Roza Blokker
18 D25 Marlous Hoogeveen
19 R22 Berber Vonk
20 D74 Michelle de Bruijn
21 D51 Britt van den Boogert
22 D49 Liesbeth Milatz
23 R79 Loesanne van der Geest
24 D48 Jessica Merkens
25 D71 Akke Pronk

15-11-2014 12:00:23

woonplaats
Warmond
Andijk
Heerenveen
Wanneperveen
Rijsenhout
Enschede
Zwaagdijk-Oost
Oranjewoud
Leidschendam
Rottum
Opperdoes
Heerenveen
Wervershoof
Heerenveen
Sneek
Heerenveen
Amsterdam
Hooghalen
Appelscha
Capelle aan Den 1Jssel
Enschede
Benthuizen
Regio 6 banen
Utrecht

Utrecht

sponsor aft
Haardhout.com

Team New Balance
MKBasics.nl

Palet Schilderwerken
Challenge Team

MKBasics.nl

Team New Balance

Artecef

Mastermind

Team Langebaan

Mastermind

Steigerplank.com

Blue Dune

Mobility Service/Okkinga Comm
Egbert Egberts

Challenge Team

Challenge Team

Egbert Egberts

Team Schaats Hart

Big Machinery - Meer Magazijn
Freewheel

Blue Dune

Mastermind
ACE Team

pnt
124,1
110,3
109
55
54
48
2
39
35
31
29
29
27
20
16
15
15
14
14
13
12
11
10

lvanl



KPN Marathon Cup Ploegen 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  rnd pnt
1 Haardhout.com 3 110
2 Team Uwgereedschap.nl 3 82
3 MKBasics.nl 3 81
4  Palet Schilderwerken 3 71
5 Team Cenned 3 57
6  Gardena Schaatsteam 3 44
7 Team New Balance 3 40
8 Koga Schaatsteam 3 39
9 Team Schaats Hart 3 38
10 Challenge Team 3 37
11  Steigerplank.com 3 33
12  Mobility Service/Okkinga Communicatie 3 30
13 ACE Team 3 30
14  Team Sponsorloos 3 27
15 Mastermind 3 24
16  Freewheel 3 20
17  Schaatsteam Egbert Egberts 3 14
18 Team Langebaan 1 13
19 Big Machinery - Meer Magazijn 3 12
20 Team Noord 3 3
21  Blue Dune 3 0
22 Artecef 3 0
23  Inbouwcentrum Grandia/Waeco 3 0

15-11-2014 12:00:24

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h
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Ploegenklassement
Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon

Cup Ploegen
t/m wedstriid 4 (8-11-2014)
pos ploeg pnt
1 Haardhout.com 380
2 MKBasics.nl 308
3 Team Cenned 285
4 Palet Schilderwerken 271
) Team Uwgereedschap.nl 255
6 Team Schaats Hart 226
7 Steigerplank.com 189
8 Team New Balance 184
9 Mobility Service/Okkinga Communicatie 181
10 Gardena Schaatsteam 116
11 Artecef 99
12 Freewheel 96
13 Challenge Team 93
14 Mastermind 85
15 Koga Schaatsteam 80
16 ACE Team 75
17 Team Langebaan 44
18 Team Sponsorloos 40
19 Big Machinery - Meer Magazijn 37
20 Blue Dune 34
21 Schaatsteam Egbert Egberts 17
22 Team Noord 3
23 Inbouwcentrum Grandia/Waeco 0
24 Team Ice cold ladies 0

15-11-2014 12:00:25

lvanl



KPN Marathon Cup 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Transponderprint

Topdivisie Dames

POsS nr
1 D80
2 D76
3 D38
4 D54
) D13
6 D20
7 D82
8 D44
9 D53

10 D4
11 D11
12 D42
13 D1
14 D67
15 D34
16 D10
17 D66
18 D7
19 D23
20 D56
21 D93
22 D58
23 D78
24 D73
25 D21
26 D97
27 D26
28 101
29 D94
30 102
31 D14
32 D25
33 D29
34 D19
85) D85
36 D43
37 R19
38 R59
39 D35
40 D83
41 D64
42 D91
43 R22
44 D45
45 D51
46 D63
47 D48
48 D74
49 115
50 D70
51 D71
52 D3
53 D8
54 D55
55 R21
56 D40
57 114
58 D9
59 D86
60 D89

naam rnd
Irene Schouten 70
Mariska Huisman 70
Lisa van der Geest 70
Iris van der Stelt 70
Carla Ketellapper-Zielman 70
Aggie Walsma 64
Cindy Vergeer 64
Yvonne Spigt 64
Kimberly Muusse 64
Corina Strikwerda 64
Sharon Hendriks 64
Ankie Ytsma 64
Birgit Witte 64
Mischa Top 64
Ria Westenbroek 64
Jolanda Langeland 64
Margo van de Merwe 64
Dominique van der Stelt 64
Anneke Peters 64
Nicky van Leeuwen 64
Imke Vormeer 64
Geertruida van Wonderen 64
Kristine Wijdenes 64
Marleen Molenaar 64
Jade van der Molen 64
Rixt Meijer 64
Carien Kleibeuker 64
Antoinette de Jong 64
Moniek van Linden 64
Carlijn Achtereekte 64
Pien Keulstra 64
Marlous Hoogeveen 64
Maud Wijtkamp 64
Ineke Dedden 64
Heleen van Vliet 64
Zoey van den Bosch 64
Britt Tjalma 64
Laura van Ramshorst 64
Merel Bosma 64
Mariet Bakker 64
Harriette Keuning-Knol 64
Tessa Witteman 64
Berber Vonk 64
Inge Ruth Visser 64
Britt van den Boogert 64
Emma Engbers 64
Jessica Merkens 64
Michelle de Bruijn 64
Loes Adegeest 59
Annouk van der Weijden 54
Akke Pronk 46
Linda Bouwens 36
Manon Dol 35
Marleen Elstgeest 35
Corina Dijkstra 34
Kirsten Velzeboer 33
Melissa Wijfje 32
Janita Willems-Crediet 32
Eva Riemersma - van Rheenen 31
Floortje Mackay 29

15-11-2014 12:00:26

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

Tijd
40:25.610
40:25.812
40:28.932
40:33.183
41:08.209
36:46.937
36:46.937
36:47.072
36:47.073
36:47.085
36:47.151
36:47.462
36:47.589
36:47.690
36:47.750
36:47.763
36:47.859
36:47.889
36:48.093
36:48.158
36:48.176
36:48.207
36:48.264
36:48.312
36:48.388
36:48.480
36:48.571
36:48.705
36:48.835
36:48.918
36:49.008
36:49.152
36:49.397
36:49.432
36:49.574
36:49.624
36:50.173
36:50.265
36:50.483
36:50.732
36:50.762
36:51.348
36:51.510
36:51.728
36:52.084
37:03.605
37:12.394
37:14.377
33:59.232
31:44.790
26:58.374
20:25.070
19:57.023
20:13.942
19:31.822
18:51.114
18:18.969
18:38.675
18:00.549
17:17.385

Laatste

31.112
31.251
34.516
36.608
1:11.331
30.462
30.845
30.789
30.916
30.737
30.561
31.227
31.241
30.865
31.034
30.834
30.679
30.982
31.092
30.688
30.884
30.822
30.652
32.395
31.717
30.886
31.088
31.613
31.112
31.124
31.615
31.215
31.559
31.758
32.053
31.758
31.744
31.984
32.438
32.162
32.580
33.303
32.816
33.292
33.217
37.420
37.085
39.193
35.694
1:12.879
45.079
34.742
39.568
51.608
46.019
40.796
37.082
49.433
49.581
53.405

Snelste

31.112
30.818
31.058
31.296
30.824
30.462
30.827
30.789
30.916
30.737
30.561
31.227
31.241
30.865
31.034
30.834
30.679
30.982
31.092
30.688
30.884
30.822
30.652
32.054
30.979
30.886
30.952
30.948
31.112
31.047
31.544
31.215
31.559
31.044
31.012
31.758
31.744
31.056
31.389
31.990
32.270
31.942
31.974
31.917
31.896
31.071
31.552
32.016
32.143
30.665
31.905
30.998
32.084
32.220
31.958
31.979
32.202
32.272
32.056
32.205

Groep
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

15-11-2014 12:00:26

D99

D5
D27
D28
D90
D65
D32
D49
D30
D47

D6
D41

Hendrika Sinnema
Danielle Lissenberg-Bekkering
Wendy Looijenga

Astrid Schuitema

Foske Tamar van der Wal
Mirte van der Eijden
Karen Teuling

Liesbeth Milatz

Leonie Lubbinge

Ellen de Waard

Hilde Marije Dijkstra
Maria Sterk

25
21
20
18
16
16
16
15
12
12
11
10

14:59.651
12:23.995
11:21.649
11:26.532
9:13.878
9:28.899
9:58.392
9:03.045
6:57.371
7:07.342
6:32.755
5:57.017

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

1:00.756
40.229
36.750

1:23.289
38.501
42.428

1:03.118
43.717
35.747
41.442
40.930
53.990

32.069
32.090
32.117
32.084
31.875
32.421
32.315
31.867
31.800
31.438
32.071
32.093

O OO OO0 OO0 OoOOoOOoOo
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Ranking 4

KPN Marathon Cup 4 - Den Haag 8-11-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

POsS nr
1 D80
2 D76
3 D54
4 D38
) D13
6 D20
7 D82
8 D44
9 D53

10 D4
11 D11
12 D42
13 D1
14 D67
15 D34
16 D10
17 D66
18 D7
19 D23
20 D56
21 D93
22 D58
23 D78
24 D73
25 D21
26 D97
27 D26
28 101
29 D94
30 102
31 D14
32 D25
33 D29
34 D19
85) D85
36 D43
37 R19
38 R59
39 D35
40 D83
41 D64
42 D91
43 R22
44 D45
45 D51
46 D63
47 D48
48 D74

naam

Irene Schouten
Mariska Huisman

Iris van der Stelt

Lisa van der Geest
Carla Ketellapper-Zielman
Aggie Walsma

Cindy Vergeer
Yvonne Spigt
Kimberly Muusse
Corina Strikwerda
Sharon Hendriks
Ankie Ytsma

Birgit Witte

Mischa Top

Ria Westenbroek
Jolanda Langeland
Margo van de Merwe
Dominique van der Stelt
Anneke Peters

Nicky van Leeuwen
Imke Vormeer
Geertruida van Wonderen
Kristine Wijdenes
Marleen Molenaar
Jade van der Molen
Rixt Meijer

Carien Kleibeuker
Antoinette de Jong
Moniek van Linden
Carlijn Achtereekte
Pien Keulstra
Marlous Hoogeveen
Maud Wijtkamp
Ineke Dedden
Heleen van Vliet
Zoey van den Bosch
Britt Tjalma

Laura van Ramshorst
Merel Bosma

Mariet Bakker
Harriette Keuning-Knol
Tessa Witteman
Berber Vonk

Inge Ruth Visser

Britt van den Boogert
Emma Engbers
Jessica Merkens
Michelle de Bruijn

15-11-2014 12:00:28

woonplaats
Andijk
West-Graftdijk
Heerenveen
Warmond
Rottum
Bolsward
Oudewater
Andijk
Zaandam
Heerenveen
Heerenveen
Leeuwarden
Duivendrecht
Groningen
Bantega
Bedum
Wolvega
Genderen
Hengelo
Rijsenhout
Meppel
Enschede
Opperdoes
Enschede
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Rottum

Heiloo

Lettele
Enschede
Hooghalen
Haarlem
Wanneperveen
Roelofarendsveen
Leidschendam
Groningen
Nijkerk

Sneek
Eexterveen
Tolbert

Leiden
Appelscha
Stiens
Enschede
Utrecht
Utrecht
Capelle aan Den 1Jssel

D38 Geel

sponsor

Team New Balance
Haardhout.com
MKBasics.nl
Haardhout.com

Palet Schilderwerken
Gardena schaatsteam
Haardhout.com
Steigerplank.com
MKBasics.nl

Team Uwgereedschap.nl
Mobility Service/Okkinga Com
CENNED

CENNED

TeamDes

Team Uwgereedschap.nl
Team Uwgereedschap.nl
Team Schaats Hart
ACE Team

KOGA Schaatsteam
Challenge Team

Palet Schilderwerken
Freewheel

Mastermind

KOGA Schaatsteam
Challenge Team

Palet Schilderwerken
Team Schaats Hart
Team Langebaan

Big Machinery - Meer Magazijn
Project 2018
MKBasics.nl

Egbert Egberts

Gardena schaatsteam
Palet Schilderwerken
ACE Team

Mastermind

CENNED

Gardena schaatsteam
Egbert Egberts
Woonaccent-Forte developme
Team Uwgereedschap.nl
Freewheel

Team Schaats Hart

Blue Dune

Freewheel

Mastermind

Mastermind

Big Machinery - Meer Magazijn

70rnd 28km 00:40:25uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

PN WS

3
8

rnd pnt premie tot

43
47
38
43
43
35
34
37
32
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
20
17
16
20
14
13
12

PN WS

lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D76
2 D54
3 D38
4 D13
5 D80
6 D1
7 D2
8 D44
9 D82
10 D90
11 D53
12 D20
13 D41
14 D34
15 D97
16 D10
17 D42
18 D81
19 D66
20 D23
21 D4
22 D56
23 D7
24 D26
25 D39
26 D37
27 D19
28 D93
29 D14
30 D95
31 101
32 D67
33 D96
34 D75
35 D87
36 D11
37 D63
38 D58
39 D78
40 D43
41 D77
42 D3
43 D5
44 D94
45 D73
46 D52
47 D21
48 D85
49 D64
50 D62
51 D70
52 D92
53 D25
54 R82

2014-2015

Landelijk Topdivisie Dames

Ranking t/m 8-11-2014

naam

Mariska Huisman

Iris van der Stelt

Lisa van der Geest
Carla Ketellapper-Zielman
Irene Schouten

Birgit Witte

Janneke Ensing

Yvonne Spigt

Cindy Vergeer

Foske Tamar van der Wal
Kimberly Muusse

Aggie Walsma

Maria Sterk

Ria Westenbroek

Rixt Meijer

Jolanda Langeland
Ankie Ytsma

Lucy Hutten-Witteman
Margo van de Merwe
Anneke Peters

Corina Strikwerda

Nicky van Leeuwen
Dominique van der Stelt
Carien Kleibeuker
Marianne van Leeuwen
Kelly Schouten

Ineke Dedden

Imke Vormeer

Pien Keulstra

Anne Tauber

Antoinette de Jong
Mischa Top

Francesca Lollobrigida
Lisanne Buurman

Elma de Vries

Sharon Hendriks

Emma Engbers
Geertruida van Wonderen
Kristine Wijdenes

Zoey van den Bosch
Eva Buurman

Linda Bouwens

Danielle Lissenberg-Bekkering
Moniek van Linden
Marleen Molenaar
Marieke Dohle-van Hoek
Jade van der Molen
Heleen van Vliet
Harriette Keuning-Knol
Roza Blokker

Annouk van der Weijden
Jane Ravestein

Marlous Hoogeveen
Simone Warmerdam

15-11-2014 12:00:30

pnt
184
139
137
130
122
121
121
120
117
113
111
107
100
99
99
82
71
67
66
63
62
62
60
57
54
54
52
51
51
45
44
40
38
35
34
30
30
29
29
28
28
22
20
19
17
17
16
15
15
15
13
12
10
10
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26

22

27

33

22

31

38

35

30

20

0T-S2Z UsaAuaIoaH

N

34

TT-T Y2240
3 B 11-g Beey usg

w

36
39
30
32
37
16
27
33
31
46
29

23

28

%

19
25

12

20
18

26

1
14
2

17

13

15

10

N oA B~ B W
D® W W W ©

37
34

32
35

26
20
25
29

24
22
32
21
23

30

20
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55
56
57
58
59
60
61
62
63

D29
R19
D49
R79
D35
D83

D6
D91
D74

Maud Wijtkamp

Britt Tjalma

Liesbeth Milatz
Loesanne van der Geest
Merel Bosma

Mariet Bakker

Hilde Marije Dijkstra
Tessa Witteman
Michelle de Bruijn

15-11-2014 12:00:30
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